TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O  Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições  legais,  observados os  processos  internos  e  externos  da  Licitação  Tomada de Preços  nº
01/2014, bem como a determinação da Comissão Permanente de Licitação transcrita em Ata e Parecer
Jurídico anexos.

RESOLVE:

1 – ADJUDICAR o objeto da Licitação – Tomada de Preços nº 01/2014, a decisão da Comissão de
Licitação aberta em 21 de fevereiro de 2014, às 16:00 horas,  por ter sido realizada em conformidade
com a Legislação em vigor.

2 -  HOMOLOGAR – em favor da Empresa vencedora.

DIPOL POSTOS DE COMBUSTÍVEIS LTDA.
5.000 (cinco mil) litros de combustível tipo gasolina                           R$ 3,08   TOTAL   R$ 15.400,00
DIPOL POSTOS DE COMBUSTÍVEIS LTDA.
5.000 (cinco mil) litros de combustível tipo etanol                              R$ 2,10   TOTAL   R$ 10.500,00

                      ===========
Total Geral da Licitação              R$        25.900,00

Revogam-se as disposições em contrário.

Laranjeiras do Sul, 28 de fevereiro de 2014.

IVONE PORTELA
Presidente

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO